
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
BILANCIO ASSESTATO  2023 -  2025

Comune di Cinisello
Balsamo

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 784.000,00previsione di competenza

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza

  - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza

Fondo di Cassa all'1/1/2023 46.767.930,21previsioni di cassa

610.000,00

9.199.000,00

450.000,00

9.120.000,009.120.000,00

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2022 Previsioni dell'anno

2023
Previsione dell'anno

2024

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2022 Previsione dell'anno

2025

2.404.714,94

14.479.030,08

2.988.079,06

0,00

50.541.478,38

  - di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00
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10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

24.433.756,18 43.107.790,61 43.475.160,09 43.960.907,09 44.205.870,09

65.333.292,98 67.908.916,27

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti
1.861.798,09 5.846.336,89 4.960.379,02 3.830.084,60 3.780.828,73

7.727.216,18 6.822.177,11

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie
7.654.989,45 19.023.318,32 17.717.211,03 17.990.986,65 17.990.986,65

29.054.470,37 25.372.200,48

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale
4.926.907,35 20.253.732,59 26.899.222,02 18.752.945,00 5.777.595,00

27.296.908,97 31.826.129,37

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

60000 TITOLO 6 Accensione Prestiti
0,00 1.625.000,00 1.625.000,00 1.625.000,00 1.625.000,00

1.625.000,00 1.625.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
2.388.883,49 11.313.394,33 9.184.000,00 9.184.000,00 9.184.000,00

10.351.878,73 11.572.883,49

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

TOTALE TITOLI
41.266.334,56 101.169.572,74 103.860.972,16 95.343.923,34 82.564.280,47

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
41.266.334,56 121.041.396,82 104.644.972,16 105.152.923,34 92.134.280,47

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

141.388.767,23 145.127.306,72

191.930.245,61 191.895.236,93
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